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Avdelningschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
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michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för april och maj – 
biblioteksenheten   
Verksamheten har under första halvan av april månad fortsatt med take 
away och hemkörning men den 19/4 kunde vi åter öppna upp dörrarna till 
huvudbiblioteket mellan kl. 10-13, måndag till fredag. 
Antalet besökare begränsades till 40 personer plus en rad av 
begränsningar som jag tidigare nämnt som t. ex väldigt få sittplatser, 
stängda studierum, begränsad datortid osv. 
 
Det hela har förlöpt väldigt väl och helt utan några större komplikationer 
eller konflikter. Även filialerna öppnade upp detta datum och inga problem 
har noterats där heller. Däremot var glädjen stor hos våra besökare att 
äntligen få komma in i våra lokaler igen. 
Därefter har jag haft en avstämning efter varje vecka tillsammans med bitr. 
chef och skyddsombud för att ta beslut om vi kan lätta på något och öka 
tillgängligheten. Det har resulterat i längre datortid, fler sittplatser och en 
del annat. Strategin har varit att ha väl tilltagna åtgärder från start för att 
sedan kunna lätta på dem istället för att behöva backa. 
 
Nästa led i att tillgängliggöra verksamheten var att bokbussen skulle börja 
rulla igen och vi fick klartecken för detta i slutet av april. 
Bokbussen gav sig ut på sin första tur den 3/5 och även här var det väldigt 
uppskattat av våra låntagare att åter kunna besöka bokbussen. 
Det har också från personalens sida varit uppskattat att åter kunna få träffa 
våra låntagare och besökare, de har varit saknade. 
Nu siktar vi på att under juni månad kunna återgå helt till ordinarie 
öppettider och det enda som sedan kvarstår är meröppet i Anderslöv. Det 
har vi än så länge pausat men målet är att vi ska öppna upp den funktionen 
nu i sommar. 
 
Flytten till Familjens Hus närmar sig och nu har vi fått ett datum när vi får 
tillgång till lokalen och det blir den 1/12 och beräknat datum för invigning är 
den 15/1. 
Det är spännande och roligt med en sådan satsning men det är även 
förknippat med omfattande kostnadsökningar för verksamheten. Det är 
därför av yttersta vikt att vi verkligen får täckning för detta i kommande 
budget. 
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I maj månad avslutades också arbetet med den kommande 
biblioteksplanen (2022-2025). Den ska nu ut på remiss till berörda nämnder 
så den kommer att landa på ert bord ganska snart.
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